Totalt utestående aktier 2.027.427.954 2.027.427.025

Totalt registrerade A-aktier  663.495.022 677.601.630
Totalt registrerade B-aktier  1.464.925.198 1.450.818.590
Totalt registrerade aktier 2.128.420.220 2.128.420.220

Genomsnittligt utestående aktier  2.027.427.172 2.027.427.025

Förändring av övriga reserver (Mkr) Säkringsreserv
Verkligt

värde-reserv Totalt

Ingående balans 2011  87 28 115
Valutariskkontrakt återförda via resultaträkningen –3 – –3
Skatt på valutariskkontrakt återförda via resultaträkningen 1 – 1
Förändring av marknadsvärde på råvarukontrakt –142 – –142
Årets omvärdering avseende innehav Deutz – –159 –159
Årets omvärdering avseende aktier i japanska bolag – 200 200
Årets omvärdering avseende övriga innehav – –2 –2
Utgående balans 2011 –57 67 10

Redovisningsprincip

Redovisningsprincip

108

Noter och kommentarer

finansiell information 2011

Resultat per aktie
Det långsiktiga aktiebaserade incitamentsprogram som beslutades av
årsstämman 2011 skapar en utspädningseffekt. Under 2010 hade AB
Volvo inget utestående aktierelaterat ersättningsprogram. Några andra
transaktioner har inte ägt rum som påverkar sammansättningen av det
redovisade aktiekapitalet.

2011 2010

Antalet aktier 31 december, i miljoner 2.027 2.027
Genomsnittligt antal aktier före utspädning i
miljoner 2.027 2.027
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning i
miljoner 2.028 2.027
Genomsnittligt aktiepris, kr 94:84 85:75

Nettoresultat hänförligt till
moderbolagets ägare 17.751 10.866
Resultat per aktie före utspädning, kr 8:76 5:36
Resultat per aktie efter utspädning, kr 8:75 5:36

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser20NOT

Volvos ersättningar efter avslutad anställning, såsom pensioner, sjuk-
vårdsförmåner och andra ersättningar, erläggs till övervägande del genom
fortlöpande betalningar till fristående myndigheter eller organ som därmed
övertar förpliktelserna mot de anställda, det vill säga genom så kallade
avgiftsbestämda planer.

Resterande del fullgörs genom så kallade förmånsbestämda planer där
förpliktelserna kvarstår inom Volvokoncernen eller tryggas av egna stiftel-
ser. Förmånsbestämda planer förekommer inom Volvokoncernen framför
allt i dess amerikanska dotterföretag där de omfattar både pensioner och